

Balkanlar Rüyası Turu

Bulgaristan - Sırbistan - Bosna Hersek - Hırvatistan - Karadađ - Arnavutluk - Makedonya - Yunanistan



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi

21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Migros Önü

22:30 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü

Gezilecek Yerler: Bulgaristan, Sırbistan, Bosna Hersek, Hırvatistan, Karadađ, Arnavutluk, Makedonya, Yunanistan

PROGRAM

BALKANLAR RÜYASI TURU

6 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul - Sofya

Gezimizin ilk günü, 21:00'da Kadıköy Evlendirme Dairesi, 21:30'da Mecidiyeköy Migros önü ve 22:00'da İncirli Ömür plaza önü 22:30 'da hareket ile Kapıkule sınır kapısına hareket ediyoruz. Gümrük, pasaport ve sınır geçiř işlemlerimizi takiben Sofya'ya doğru yola çıkıyoruz.

2 Gn: Sofya - Belgrad

Sabah erken saatlerde Sofya'ya varışın ardından panoramik Őehir turumuza başıyoruz. St. Nedelya Kilisesi, Rus Kilisesi, Rotanda Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Parlamento, Milli ktphane ,Eski Kraliyet saray , Sofya niversitesi, Aleksander Nevski Katedrali,Cumhurbaşkanlığı ,Başbakanlık ve Banya Başı Camii grlecek yerler arasındadır.. Ayrıca ulu nder M.Kemal Atatrk'n yeniċeri elbisesi giyerek katıldığı balonun yapıldığı ordu evini de grme fırsatımız olacak. Turumuzun ve serbest ardından Sırbistan'ın başkenti Belgrad'a doęru yola ċıkıyoruz.Varışımız sonrası otelimize yerleşme.Geceleme otelimizde.

3 Gn: Belgrad - Saraybosna

Sabah kahvaltısı sonrası Belgrad'da yapacak olduėumuz panoramik Őehir turunda; kentin gnlk yaŐamını, nemli binaları ve Őehrin ortasında bilinçli bir Őekilde bırakıldıėı iddia edilen ve NATO tarafından bombalanmıŐ iŐiŐleri bakanlıėının binalarını , Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazı Meydanı ve TaŐ Meydanı gryoruz. Turumuzun devamında otobsmzden inerek yapacaėımız yryŐ turunda da; Bayraklı Camisi, Belgrad Kalesi, Damat Ali PaŐa Trbesi, Saat Kulesi, Sokollu Mehmet PaŐa ĆeŐmesi, Askeri Mze, İstanbul Kapı, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Stefan Lazarevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Kale Meydan grlecek yerlerdir. Őehrin kalbi olarak sayılan Knez Mihajlova Caddesi'nde yapacaėımız yryŐ ile Őehir turumuzu tamamlıyoruz. Dileyen misafirlerimize ekstra Belgrad Tuna ve Sava Nehri Tekne Turu (20 Euro) Ardından otelimize transfer. Bosna-Hersek'in baŐkenti Saraybosna'ya doėru yola Ćıkıyoruz. VarıŐımız sonrası otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz Saraybosna'nın su kaynaėı Igman daėı'nın eteklerindeki Vrelo Bosna turuna katılabilirler.(15 EUR)Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenicek olan BoŐnak Gecesi Turuna katılabilirler.(55 EUR)

4 Gn: Saraybosna - Mostar - (Blagay) - Medjugorje veya evresi

Sabah kahvaltısı sonrası asırlar boyunca Balkanlar'ın kltr bařkentlięini yapmıř, 1914'te Avusturya-Macaristan Veliahdı Arřidk Franz Ferdinand'ın Sırp, Hırvat ve Bořnaklar'ın kendi aralarındaki yıkıcı savařları sonucu ıktıęı yer olmuş, 1992 savařında ise Sırp, Hırvat ve Bořnaklar'ın kendi aralarındaki yıkıcı savařları sonucu byk tahribata uęramıř, fakat gzellięini halen byk lde koruyan Saraybosna'da panoramik řehir turumuzu gerekleřtiriyoruz. Turumuz esnasında meřhur Bařarřı, tarihi Osmanlı hanı Morica Han, řehrin dinsel kozmopolitlięini yansıtan Katolik Katedrali, Sinagog, Hsrev Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'te Franz Ferdinand suikastinin gerekleřtięi Latin Kprs, Eski Ktphane, řehrin 40 yıllık Avusturya-Macaristan ynetimi sırasında oluřmuř ve batı tarzı binalarını grebileceęiniz turmuzu tamamlayarak Mostar'a hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan Blagay Turuna katılabilirler.(20 EUR) 600 yıllık gemiře sahip, Bosna-Hersek'i oluřturan iki paradan biri olan Hersek'in en byk řehri Mostar'ı tanıtan yryř turumuzda, 1557'de Mimar Sinan'ın ęrencilerinden Mimar Hayreddin'in inřa ettięi, ancak 1992'de Hırvat topu ateřiyle yıkılan, daha sonra 2004'te Trkiye'nin de byk desteęiyle orijinal malzeme ve dnemin inřa teknolojiyle yeniden yapılan, UNESCO Dnya Mirası Listesi'ndeki Mostar Kprs, Kuyumcular arřısı, Koska Mehmed Pařa Camii, Eski Hamam ve dnemin tipik Osmanlı evini yansıtan Mslm Bey Konaęı greceęimiz yerler arasındadır. Mostar hareketimiz sonrası konaklama yapacaęımız řehire hareket. Dileyen misafirlerimiz Balkanların en muhteřem řelalerinden olan Kravice řelalesi turuna katılabilirler.(30 EUR) Konaklama blge yoęunluęuna gre Medjugorje veya evresindeki iller olabilir. Geceleme otelimizde.

5 Gn: Medjugorje - Dubrovnik - Kotor - Budva - Podgorica veya İřkodra

Sabah kahvaltısı sonrası Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan Dubrovnik Turuna katılabilirler.(40 EUR) Eski Yugoslavya'yı oluřturan  ana devletten biri olan, Katolik mezhebini benimsemiř olması ve daha ok Adriyatik Sahili'ne hakim coęrafyası sebebiyle, Balkan kltrnden ziyade İtalyan-Akdeniz kltrne yakınlıęıyla bilinen Hırvatistan'a geiyoruz. Manzaralı, kısa bir yolculuęun ardından, İtalyanca adı Ragusa olan, Adriyatik'in en eski ticaret limanlarından, uzun yıllar Venedik etkisinde kaldıęı iin İtalyan slubu mimarisi ve řehir dokusuyla bnyesinde muhteřem bir tarih-doęa sentezini barındıran Dubrovnik'e varıř. Bu gzel řehri tanıtan turumuza ncelikle UNESCO Dnya Mirası Listesi'ne dahil olan Eski řehir Meydanı ile bařlıyoruz. řehrin Kule ve Surları, Aziz Vlah Kilisesi, Knez Křk, nl řair Gunduli'in Heykeli, tarihi eřme ve 14. yzyıldan kalma Eczane dięer greceęimiz yerlerden bazıları. Daha sonra bu gzel řehrin byl atmosferinde vakit geirmek iin serbest zaman.Serbest zaman sonrası Dnyanın en gen devletlerinden Karadaę'a geiyoruz. İlk duraęımız, nemli tarih ve doęa cenneti ve turistik cazibe merkezi durumunda bulunan Kotor... Burada StariGrad'da (Eski řehir-Kale) yryerek yapacaęınız turda bu řirin beldeyi tanıyacaksınız.Kotor turumuz sonrası son olarak Budva'dan geerek , zamanında balıkıların yerleřim alanı olan bir adanın kamulařtırılması ve sonrasında Singapur'lu bir multimilyardere satılması ile gnmzde restorasyon alıřmaları ile turizme kazandırma ařamasında olan muhteřem St Stefan'ı ve Budva'yı Panoramik olarak tepeden grebileceęimiz bir mola sonrasında konaklama yapacaęımız řehire hareket ediyoruz.Konaklama blge yoęunluęuna gre Podgorica veya İřkodra'da gerekleřeebiliriz.Geceleme otelimizde.

6 Gn: İřkodra - Tiran - Elbasan - Ohrid

Sabah kahvaltısı sonrası Arnavutluk'un başkenti Tiran'a doğru yola çıkacağız.Varışımız sonrası , yaklaşık 500 yıl Osmanlı idaresinde kalmış şehirde; Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, İskender Bey Heykeli ve Meydanı, Opera Binası panoramik olarak görlecek yerlerdir. Turumuzun bitiminde Elbasan zerinden Makedonya sınır geişimizi takiben Ohrid'e hareket. Ohrid'e varışımızda otobsmzden inerek, yryerek yapacağımız şehir turumuza başlıyoruz. Unesco Dnya Mirasları listesinde yer alan bir kent olan Ohrid'de gnmzde hala konserlerde ve festivallerde kullanılan Ayasofya Kilisesi, Roma dneminden kalma amfitiyatro, Osmanlı dneminden kalma Halveti Tekkesi, Safranbolu evlerini anımsatan eski yapılar ve Çınar Meydanı gibi yerler grlecektir. Şehir turumuzun bitiminde verilecek serbest zamanda Ohrid İncisi ve diğer hediyelik eşyalardan alma şansına sahip olacaksınız. Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan Ohrid Gl Tekne Turuna katılabilirler (15 EUR) Rehberimizin bildirdiđi saatte toplanma ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Ohrid Makedon gecesi turuna katılabilirler. (45 EUR)

7 Gn: Ohrid - Tetova(Kalkandelen) - skp

Sabah kahvaltısı sonrası Bařkent skp'e hareket ediyoruz.Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenicek olan Ohrid glnn dođduđu yer ve muhteřem manzaralara ev sahipliđi yapan St.Naum Turuna katılabilirler.(30 EUR) Yolumuzun zerinde Tetova, Osmanlı dneminde kullanılan adıyla Kalkandelen ilk durađımız olacak. Burada, 1438 yılında inřa edilmiř, gzelliđi dillere destan olan Alaca Cami'yi ziyaret edeceđiz. Alıřılagelmiř camilerden ok farklı bir mimariye sahip, adını da mimarisinden alan bu eseri ziyaret ettikten sonra skp'e dođru yolumuza devam ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenicek olan eřsiz gzelliđi ile bilinen Matka Kanyonu Turuna katılabilirler.(20 EUR)Varıřımızın ardından otobsmzden inerek, yryř turu ile skp' tanımaya bařlıyoruz. nl řairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın dođum yeri olan skp Őehir turumuzda ilk greceđimiz yer skp Kalesi ve kaleden Őehrin manzarası olacak. Turumuzun devamında Mustafa Pařa Camii, Kapan Han, Davut Pařa Hamamı grlecektir. Eski skp'n hala yařandığı Trk arřısı'nda kendinizi Trkiye'de gibi hissedeceksiniz. Őehri ikiye blen Vardar Nehri zerinde yapımı 1469 yılında tamamlanan Tař Kpr ya da bilinen diđer adıyla Fatih Sultan Mehmet Kprs zerinden yeni skp'e dođru turumuza devam ediyoruz. Makedonların en byk kahraman olarak kabul ettikleri İskender Bey Heykeli bizi Makedonya Meydanı'nda karřılayacak. Rahibe Teresa Anı Evini de panoramik olarak greceđimiz yryř turumuz skp'n simgelerinden eski tren garında son bulacak. Rehberimizin bildireceđi toplanma saatine kadar verilecek serbest zamanda alıřveriř yapabilir, skp'n kafelerinin tadını ıkarabilirsiniz. Serbest zaman sonrası otelimize transfer.Geceleme otelimizde.

8 Gn: skp - Selanik - Kavala - İstanbul

Sabah kahvaltısı sonrası Selanik'e yola çıkıyoruz. Varışımız sonrası Selanik turumuzla başlıyoruz. Kordon, beyaz kule, döner kule, fuar meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri , Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli, Hamza Bey Camii, E.Venezelo-P.Konstantin Heykelleri, Vardar, Makedonia, Aristoteles, Elefterios meydanları görlecek yerler arasındadır. Selanik turumuzu Ulu önder M.Kemal Atatrk'n doğduđu evi ziyaret ederek noktılıyor ve Kavala'ya doğru hareket ediyoruz. Kavala'ya varışın ardından yapacağımız şehir turunda Mehmet Ali Paşa Külliyesi, Kavala Kalesi(panoramik olarak), su kemerleri, belediye binası, liman görlecek yerler arasındadır. Yapılacak otobs yolculuđuyla İskeçe, Dedeağaç, İpsala yolu takip edilerek İpsala sınır kapısına varış. Pasaport ve gümrk işlemlerinin ardından Tekirdağ üzerinden İstanbul'a hareket.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Lüks Viyatravel otobusleri ile ulaşım

Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

3 veya 4* Otellerde 1 Gece Belgrad , 1 Gece Saraybosna , 1 Gece Trebinje veya Çevresi , 1 Gece İşkodra veya Çevresi , 1 Gece Ohrid , 1 Gece Üsküp ile toplam 6 Gece Kahvaltı dahil Konaklama .

Selanik , Üsküp , Tetova , Ohrid , Tiran , Budva , Kotor , Mostar , Saraybosna , Belgrad , Sofya Panoramik Şehir Turları

Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri

Şehir Vergileri

Gümrük Vergileri

Programda belirtilen panoramik şehir turları.

Araç içi limitli su ikramı

Müze ve ören yeri giriş ücretleri.

Otelde alınan ekstralar.

Tüm kişisel harcamalar

Öğle ve Akşam yemekleri

Şöför ve rehber bahşışleri

MULTİ SCHENGEN VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERİ VİZEDEN MUAFTIRLAR).

Yurtdışı çıkış harcı

Yurtdisi seyahat saglik sigortasi

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otelere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/balkanlar-ruyasi-turu-2572>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 24-04-2025 20:18 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.